60HK561-S00N1
Teilenummer 60HK561-S00N1
Hersteller Rosenberger
Beschreibung 7/16 SURGE ARRESTER
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter 60HK561-S00N1.pdf
60HK561-S00N1 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 60HK561-S00N1
Hersteller-Teilenummer 60HK561-S00N1 Kategorie RF / IF und RFID
Hersteller Rosenberger Beschreibung 7/16 SURGE ARRESTER
Paket / Fall Verfügbare Menge 500
Serie 7-16 Andere Namen 155040
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited) Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Zum Gebrauch mit / Verwandte Produkte - Zubehör-Typ Surge Protector Module
mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 60HK561-S00N1: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 60HK561-S00N1
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
60HFU-400 DIODE GEN PURP 400V 60A DO203AB Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
60HFUR-300 DIODE GEN PURP 300V 60A DO203AB Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
60HFUR-100 DIODE GEN PURP 100V 60A DO203AB Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
60HK565-K00N1 7/16 SURGE ARRESTER Rosenberger 500 pcs
60HK561-K00N1 7/16 SURGE ARRESTER Rosenberger 500 pcs
60HFUR-600 DIODE GEN PURP 600V 60A DO203AB Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
60HFU-400 DIODE GEN PURP 400V 60A DO203AB Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
60HFUR-600 DIODE GEN PURP 600V 60A DO203AB Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
60HK565-S00N1 7/16 SURGE ARRESTER Rosenberger 500 pcs
60HFUR-500 DIODE GEN PURP 500V 60A DO203AB Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
60HQ100 DIODE SCHOTTKY 100V 60A DO203AB Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
60HFUR-200 DIODE GEN PURP 200V 60A DO203AB Vishay Semiconductor Diodes Division 4 pcs
60HFUR-100 DIODE GEN PURP 100V 60A DO203AB Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
60HFUR-400 DIODE GEN PURP 400V 60A DO203AB Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
60HFUR-500 DIODE GEN PURP 500V 60A DO203AB Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
60HQ100 DIODE SCHOTTKY 100V 60A DO203AB Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
60HFUR-300 DIODE GEN PURP 300V 60A DO203AB Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
60HK566-S00N1 7/16 SURGE ARRESTER Rosenberger 500 pcs